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900 tysięcy na działalność gospodarczą

W Urzędzie Gminy Dwikozy marszałek Andrzej Bętkowski oraz członek Zarządu
Województwa Marek Jońca podpisali umowy, w ramach których na terenie Lokalnej
Grupy Działania Ziemi Sandomierskiej utworzone będą  podmioty gospodarcze
oferujące szeroką gamę usług. W sumie w konkursie dofinansowano 15 projektów o
łącznej wartości 900 tysięcy złotych.

Dofinasowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich przyznano ramach konkursu
ogłoszonego przez Lokalną Grupę Działania Ziemi Sandomierskiej. Z 21 wniosków,  które
zostały wybrane przez Grupę, 15 zostało ocenionych pozytywnie i uzyska dofinansowanie.
Każdy podmiot otrzyma w ramach pomocy premię w wysokości 60 tys. zł, która będzie
przeznaczona na realizację zadań określonych w biznesplanie.

– W kwocie 60 tysięcy złotych wspieramy dziś początkujących przedsiębiorców.
Planują oni zająć się różnymi branżami w swoich przedsięwzięciach
gospodarczych. Życzymy im powodzenia oraz tego, aby ich firmy się rozwijały –
mówił marszałek Andrzej Bętkowski.
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– Mamy tu wsparcie dla młodych przedsiębiorców, którzy dopiero zaczynają
tworzyć swoje działalności gospodarcze. 15 osób otrzymało dofinansowanie, które
zostanie przeznaczone na zakupy niezbędnych urządzeń oraz na realizację swoich
planów  – podkreślił członek Zarządu Województwa Marek Jońca.

Nowe podmioty rozpoczną działalność w obszarach mechaniki, prac urządzeniowych,
remontowo-budowlanych, instalatorskich i sprzątających, usług księgowych, edukacyjnych,
a także zdrowotnych.

Wsparcie otrzymają operacje, w ramach których nastąpi:

Podjęcie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usługi pogotowia1.
elektrycznego oraz usług elektrycznych na zakup urządzeń i wyposażenia biurowego
oraz specjalistycznego szkolenia – działalność prowadzona będzie na terenie gminy
Obrazów.
Otwarcie i prowadzenie działalności gospodarczej przez firmę remontowo-budowlaną2.
 na szkolenie z zakresu montażu pomp ciepła oraz zakup urządzeń (m.in. szlifierki,
wiertarki, przecinarki, agregat malarski, przyczepa samochodowa, rusztowanie,
mobilny zestaw solarny) – działalność prowadzona będzie na terenie gminy Klimontów.
Podjęcie działalności usługowej mobilnego mechanika na zakup urządzeń (m.in. myjka3.
ciśnieniowa, interfejs diagnostyczny, podnośniki hydrauliczne, agregat prądotwórczy,
narzędzia: wiertarka, szlifierka, klucze udarowe, zestawy: kluczy, wierteł, wkrętaków,
nasadek itp.) i wyposażenia biurowego (m.in. laptop, drukarka) – działalność
prowadzona będzie na terenie gminy Łoniów.
Utworzenie miejsca pracy poprzez otwarcie warsztatu mechaniki pojazdowej na zakup4.
podnośnika dwukolumnowego, testera diagnostyczny, stacji klimatyzacji, wyważarki –
działalność prowadzona będzie na terenie gminy Koprzywnica.
Podjęcie działalności gospodarczej w zakresie prowadzenia gabinetu logopedycznego5.
na zakup sprzętu i urządzeń niezbędnych do prowadzenia gabinetu – działalność
prowadzona będzie na terenie gminy Łoniów.
Sandomierskie centrum apiterapii. Ulo – terapia i skansen pszczelarski na zakup6.
kontenera, domku i altany w celu prowadzenia działalności gospodarczej, uloterapii
oraz warsztatów dla dzieci, jak również różnego rodzaju spotkań – działalność
prowadzona będzie na terenie gminy Łoniów.
Utworzenie warsztatu świadczącego usługi car wrappingu i przyciemniania szyb w7.
miejscowości Dmosice na zakup wyposażenia warsztatu  m.in. w kocioł kondensacyjny,
podnośnik, miernik przejrzystości szyb, a także zakup narzędzi do aplikacji folii oraz
specjalistycznych szkoleń m.in. w zakresie oklejania pojazdów i przyciemniania szyb
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czy zmiany koloru auta folią – działalność prowadzona będzie na terenie gminy
Koprzywnica.
Podjęcie działalności gospodarczej w zakresie warsztatu napraw samochodów na8.
zakup sprzętu niezbędnego do prowadzenia warsztatu samochodowego spawalniczy,
spawarka, – działalność prowadzona będzie na terenie gminy Koprzywnica.
Podjęcie działalności gospodarczej w zakresie malowania proszkowego na zakup9.
kabiny do napylania proszkowego, aplikatora farby czy  pieca do polimeryzacji –
działalność prowadzona będzie na terenie gminy Samborzec.
Rozwój gospodarczy obszaru LGD poprzez uruchomienie działalności  w branży10.
zagospodarowania terenów zielonych na  zakup narzędzi i urządzeń do pielęgnacji –
działalność prowadzona będzie na terenie gminy Lipnik.
Usług księgowe na zakup wyposażenia meblowego, sprzętu biurowego i11.
komputerowego, a także pakietu programów księgowych. Ponadto zaplanowano
wykonanie strony internetowej i zakup materiałów reklamowych – działalność
prowadzona będzie na terenie gminy Obrazów.
Utworzenie innowacyjnej działalności gospodarczej w sektorze usług sprzątających na12.
zakup samochodu dostawczego oraz urządzeń – działalność prowadzona będzie na
terenie gminy Samborzec.
Uruchomienie działalności gospodarczej i zakup podnośnika oraz zestawu maszyn i13.
narzędzi do zakładu mechaniki pojazdów w tym wulkanizacji – działalność prowadzona
będzie na terenie gminy Łoniów.

W ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, od 2015 roku dofinansowanie w kwocie
od 60 do 100 tysięcy złotych operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej w
województwie świętokrzyskim otrzymało wsparcie 530 osób.
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